



Tiruchirappalli District
Tiruchirappalli City Municipal Corporation
Tender Notice No: 8 / 2026-27

E8 / 815 / 2026 (Main)

Dated: 16 .06.2026

Tiruchirappalli City Municipal Corporation invites bids from eligible bidders through e-procurement portal for “1) Execution of River front developments works on the northern and southern banks of the River Cauvery in the areas of Ward No.7 and 15 in Tiruchirappalli City Municipal Corporation” at an estimated cost of Rs.50.47 Crore under KFW(SMIF-TN-III), CGF and Corporation General Fund 2025-2026 and Carrying out operation and maintenance works for a period of 5 years at an estimated cost of Rs. 2.38 Crore under General Fund and “2) Execution of developments works at Kottapattu Lake in Ward No.61, Tiruchirappalli City Municipal Corporation” at an estimated cost of Rs.31.31 Crore under KFW(SMIF-TN-III), CGF and Corporation General Fund 2025-2026 and Carrying out operation and maintenance works for a period of 5 years at an estimated cost of Rs. 2.32 Crore under General Fund . Bidders shall submit their bids through online e-procurement portal <http://tntenders.gov.in> upto 3.00 PM (as per the time in the server clock of the tender portal) on 23.07.2026. The Bids will be opened through online at 4.00 PM on the same day (23.07.2026)

Sl.No	Name of Work	Estimate Value (Rs. In Crore)	Bid Security (Rs.in Lakh)	Period of availability of bid document	Date and time of Bid opening	Period of Completion
1	Execution of River front developments works on the northern and southern banks of the River Cauvery in the areas of Ward No.7 and 15 in Tiruchirappalli City Municipal Corporation.	50.47	5285000	22.06.2026 To 23.07.2026 Upto 3.00 PM	23.07.2026 at 4.00 PM	24 Months
	Carrying out operation and maintenance works for a period of 5 years.	2.38				
2	Execution of developments works at Kottapattu Lake in Ward No.61, Tiruchirappalli City Municipal Corporation.	31.31	3363000	22.06.2026 To 23.07.2026 Upto 3.00 PM	23.07.2026 at 4.00 PM	24 Months
	Carrying out Operation and Maintenance works for a period of 5 years.	2.32				

1. The Bid documents may be downloaded from the website (<https://tntenders.gov.in>) at free of cost from 22.06.2026 to 23.07.2026 upto 3.00 PM.
2. Bids through e-submission shall only be accepted.
3. Pre-bid meeting will be held on 02.07.2026 at 11.00 AM in the office of the Tiruchirappalli City Municipal Corporation, Bharathidasan Salai, Cantonment, Tiruchirappalli – 620 001.

E.E.(WC-1&2)

C.E.(i/c)

A.C.(A)(i/c)

**Commissioner,
Tiruchirappalli City Corporation.**



திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம்
திருச்சிராப்பள்ளி மாநகராட்சி
ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிக்கை எண். 8 / 2026-27

இ8 / 815 / 2026 (மையம்)

நாள்: 16.06.2026

திருச்சிராப்பள்ளி மாநகராட்சியில் KfW(SMIF-TN-III) நிதி, மூலதன மான்ய நிதி மற்றும் மாநகராட்சி நிதி 2026-27ன் கீழ், 1) வார்டு எண்.7 மற்றும் 15க்குட்பட்ட பகுதிகளில் செல்லும் காவேரி ஆற்றின் வடக்கு மற்றும் தெற்கு கரையோர முகப்பு பகுதிகளில் அபிவிருத்தி பணிகள் ரூ.50.47 கோடி மதிப்பீட்டிலும், மாநகராட்சி பொது நிதியின் கீழ் 5 வருட காலத்திற்கு இயக்குதல் மற்றும் பராமரிப்பு பணியினை ரூ.2.38 கோடி மதிப்பீட்டிலும் மேற்கொள்வதற்கும் மற்றும் 2) வார்டு எண் - 61க்குட்பட்ட கொட்டப்பட்டு ஏரியில் மேம்பாட்டு பணிகளை மேற்கொள்ளுதல் ரூ.31.31 கோடி மதிப்பீட்டிலும், மாநகராட்சி பொது நிதியின் கீழ் 5 வருட காலத்திற்கு இயக்குதல் மற்றும் பராமரிப்பு பணியினை ரூ.2.32 கோடி மதிப்பீட்டிலும் மேற்கொள்வதற்கும் திருச்சிராப்பள்ளி மாநகராட்சி ஆணையர் அவர்களால் தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து மின்னணு முறையில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகிறது. ஒப்பந்ததாரர்கள் ஆன்லைன் மின் கொள்முதல் கணினி வலைதளம் <http://tntenders.gov.in> மூலம் 23.07.2026 பிற்பகல் 3.00 மணிக்குள் (டெண்டர் போர்ட்டலின் சர்வர் கடினாரத்தில் உள்ள நேரத்தின்படி) சமர்ப்பிக்க வேண்டும். அதே நாளில் (23.07.2026) பிற்பகல் 4.00 மணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் ஆன்லைன் மூலம் திறக்கப்படும்.

வ. எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீட்டு தொகை (ரூ.கோடி யில்)	முன் வைப்புத் தொகை (ரூ. இலட்சத்தில்)	ஒப்பந்தப் புள்ளி ஆவணம் கிடைக்கும் காலம்	ஒப்பந்தப்புள்ளி திறப்பு விவரம்	பணி செய்து முடிக்க வேண்டிய காலம்
1	திருச்சிராப்பள்ளி மாநகராட்சி, வார்டு எண்.7 மற்றும் 15க்குட்பட்ட பகுதிகளில் செல்லும் காவேரி ஆற்றின் வடக்கு மற்றும் தெற்கு கரையோர முகப்பு அபிவிருத்தி பணிகள் மேற்கொள்ளுதல்.	50.47	52,85,000	22.06.2026 முதல் 23.07.2026 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை	23.07.2026 பிற்பகல் 4.00 மணிக்கு	24 மாதங்கள்
	இயக்குதல் மற்றும் பராமரிப்பு பணியினை 5 வருட காலத்திற்கு மேற்கொள்ளுதல்	2.38				
2	திருச்சிராப்பள்ளி மாநகராட்சி, வார்டு எண் - 61க்குட்பட்ட கொட்டப்பட்டு ஏரியில் மேம்பாட்டு பணிகளை மேற்கொள்ளுதல்.	31.31	33,63,000	22.06.2026 முதல் 23.07.2026 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை	23.07.2026 பிற்பகல் 4.00 மணிக்கு	24 மாதங்கள்
	இயக்குதல் மற்றும் பராமரிப்பு பணியினை 5 வருட காலத்திற்கு மேற்கொள்ளுதல்	2.32				

- ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை 22.06.2026 முதல் 23.07.2026 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை வலைத்தளத்திலிருந்து இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்யலாம்.
- மின்னணு சமர்ப்பிப்பு மூலம் மட்டுமே ஒப்பந்தப்புள்ளி ஏற்றுக்கொள்ளப்படும்.
- ஒப்பந்ததாரர்கள் முன் கலந்தாய்வுக் கூட்டம் 02.07.2026 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு திருச்சிராப்பள்ளி மாநகராட்சி அலுவலகத்தில் நடைபெறும்.

ஆணையருக்காக,
திருச்சிராப்பள்ளி மாநகராட்சி.